
Ａ 勝 敗 分 得点 勝者 本数 順位 Ａ 勝 敗 分 得点 勝者 本数 順位

7 7 10 3
4 4 5 2

1 1 0 2
0 1 0 1

0 5 2 6
0 3 1 3

Ｂ 勝 敗 分 得点 勝者 本数 順位 Ｂ 勝 敗 分 得点 勝者 本数 順位

0 2 1 1
0 1 0 1

8 3 10 1
4 2 5 1

6 0 8 3
3 0 4 2

Ｃ 勝 敗 分 得点 勝者 本数 順位 Ｃ 勝 敗 分 得点 勝者 本数 順位

1 2 1 0
1 1 1 0

4 3 3 1
2 2 3 1

5 3 1 4
3 2 1 3

Ｄ 勝 敗 分 得点 勝者 本数 順位 Ｄ 勝 敗 分 得点 勝者 本数 順位

0 0 10 3
0 0 5 1

8 3 0 2
4 2 0 1

7 3 5 8
4 2 3 4

Ｅ 勝 敗 分 得点 勝者 本数 順位 Ｅ 勝 敗 分 得点 勝者 本数 順位

5 3 2 1
4 2 2 1

0 3 1 2
0 1 1 2

1 5 0 1
1 4 0 1

Ｆ 勝 敗 分 得点 勝者 本数 順位 Ｆ 勝 敗 分 得点 勝者 本数 順位

7 4 4 5
3 2 2 3

1 3 2 3
0 2 1 1

1 0 1 3
1 0 1 2

Ｇ 勝 敗 分 得点 勝者 本数 順位 Ｇ 勝 敗 分 得点 勝者 本数 順位

6 0 8 10
3 0 4 5

2 0 1 0
1 0 0 0

9 8 0 3
5 4 0 2

Ｈ 勝 敗 分 得点 勝者 本数 順位 Ｈ 勝 敗 分 得点 勝者 本数 順位

3 0 1 0
2 0 0 0

0 0 7 1
0 0 4 1

3 5 3 5
2 3 2 3

ポイント ポイント

について について

本数 本数

勝者 勝者
Ｂ中

Ａ中 Ａ中

3

2

3

2

1

2

3

1

3

2

1

2

1

2

3

1

1

1

8

8

1

3

2

3

2

1

3

9

5

4

18

1

3

13

2

13

3

3

1

記号

13

2

8

2

11

11

1

4

5

9

0

2

0

5

5

3

3

1

5

2

3

1

4

4

6

1

7

7

1

4

1

6

6

4

0

2

0

2

4

4

2

0

4

0

2

0

2

4

2

0

4

4

0

2

0

2

4

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2

1

2

1

0

0

1

2

0

2

1

2

1

0

1

2

0

0

2

1

2

1

0

2

0

1

0

1

2

2

1

0

2

0

1

0

1

2

1

0

2

○

▲

▲

▲

2

0

1

0

1

2

▲

▲

○

○

○

▲

○

○

▲

○

○

▲

▲

▲

▲

▲

○

○

○

▲

○

○

▲

▲

○

○

○

○

▲

○

▲

○

▲

○

▲

▲

▲

▲

▲

▲

○

○

○

○

白石

有明

西渓

北茂安

福富

城北

東与賀

浜玉

小城

神埼

吉田

龍谷

大和

山代

武雄青陵

鳥栖西

相知

致遠館

第
１
試
合
場

第
１
試
合
場

第
２
試
合
場

第
２
試
合
場

第
３
試
合
場

2

3

1

2

3

1

1

3

2

1

2

3

3

2

1

3

1

2

17

3

0

8

1

3

2

3

1

2

6

11

4

1

6

2

8

0

11

10

8

3

5

記号

14

2

5

2

11

6

3

7

1

3

1

9

2

0

6

6

1

5

5

2

3

2

4

5

0

6

0

4

2

0

4

8

1

3

1

6

0

2

4

2

0

2

2.5

2.5

0

2.5

2.5

4

0

0

0

4

0

2

0

4

2

0

0

0

0

0

0

0

0

1

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

1

2

1

2

0

1

2

0

0

2

1

0

1

1

2

0

0

2

0

0

2

1

0

2

0

2

1

2

0

0

1

2

1

0

1

1

1

0

1

1

2

▲

▲

▲

2

0

1

0

2

1

0

□

○

▲

○

○

▲

○

○

○

○

▲

▲

○

▲

□

▲

□

○

○

○

▲

○

○

▲

○

○

○

▲

▲

▲

□

▲

○

▲

▲

▲

▲

▲

北茂安

西渓

神埼

▲

▲

○

○

○

○

○

多良

鳥栖

相知

啓成

浜玉

三瀬

厳木

昭栄

中原

龍谷

東脊振

白石

第
４
試
合
場

大和

北方

伊万里

基山

上峰

武雄

小城

東部

鍋島

第
１
試
合
場

第
２
試
合
場

第
２
試
合
場

第
３
試
合
場

第
３
試
合
場

第
４
試
合
場

0.5 の見方

敗 ▲ 0 敗 ▲ 0
Ｂ中

引分 □ 0.5 の見方 引分 □

得点 リーグ戦

勝 ○ 2 対戦表 勝 ○ 2 対戦表

勝敗 記号 得点 リーグ戦 勝敗 記号

北茂安 西渓 神埼 国見 唐津東 三瀬第
４
試
合
場

国見

唐津東

三瀬

啓成 浜玉 三瀬 昭栄 鳥栖 多良第
４
試
合
場

昭栄

鳥栖

多良

多良 鳥栖 相知 北茂安 福富 城北第
３
試
合
場

龍谷 東脊振 白石 白石 有明 西渓

厳木 昭栄 中原 神埼 吉田 龍谷

小城 東部 鍋島 東与賀 浜玉 小城

基山 上峰 武雄 鳥栖西 相知 致遠館

女子団体戦予選リーグ 男子団体戦予選リーグ
大和 北方 伊万里 大和 山代 武雄青陵

第
１
試
合
場


